
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1 Mateřská 

škola 

Chabařovic

e, okres 

Ústí nad 

Labem, 

příspěvková 

organizace

Město 

Chabařovic

e

72743247 107568799 600085058 Akustika v jídelně MŠ 

Chabařovice

Ústecký kraj Ústí nad Labem Chabařovice Akustika v jídelně MŠ Chabařovice na podnět KHS. 0 NE ANO NENÍ K 

DISPOZICI

NE

1 Mateřská 

škola 

Chabařovic

e, okres 

Ústí nad 

Labem, 

příspěvková 

organizace

Město 

Chabařovic

e

72743247 107568799 600085058 Herní prvky na zahradě MŠ 

Chabařovice

Ústecký kraj Ústí nad Labem Chabařovice Obnova herních prvků na zahradě MŠ Chabařovice. 0 NE NE NENÍ K 

DISPOZICI

NE

1 Mateřská 

škola 

Chabařovic

e, okres 

Ústí nad 

Labem, 

příspěvková 

organizace

Město 

Chabařovic

e

72743247 107568799 600085058 Altán na zahradě MŠ 

Chabařovice

Ústecký kraj Ústí nad Labem Chabařovice Realizace altánu - učebny v přírodě na zahradě MŠ 

Chabařovice.

150 000 127 500 X.21 III.22 NE NE Cenová 

nabídka na 

dodávku 

altánu.

NENÍ 

POTŘEBA

1 Mateřská 

škola 

Chabařovic

e, okres 

Ústí nad 

Labem, 

příspěvková 

organizace

Město 

Chabařovic

e

72743247 107568799 600085058 Vybavení kuchyně novými 

přístroji v MŠ Chabařovice

Ústecký kraj Ústí nad Labem Chabařovice Vybavení kuchyně novými přístroji v MŠ 

Chabařovice

0

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace

Obsah projektu
Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace


